

Došiateľ: Tatra a.s. s.r.o.		Faktúra číslo : 150203																												
Prí vnohradoch 102 83106 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 46625969		Dátum vydania: 03/2015 Dodacia číslo: 150203																												
Oblasťného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka č. 8086703 Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSK33		Poštová adresa:																												
Faktúru vyhotovila: Mgr. Meierová Petra		Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie																												
IČO: 328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:																														
Konečný prijímateľ: Miesto určenia:		<table border="1"> <tr> <td>Datum vyhotovenia</td> <td>Dátum zverejnenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>16.02.2015</td> <td>16.02.2015</td> <td>02.03.2015</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Název služby: Prevodný príkaz</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Špeciálny symbol: Osobný účet</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Číslo účtu: 2625974638/1100</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">IBAN: SK32 1100 0000 0029 2587 4638</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Suma k úhrade: 391,18</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol:</td> <td>Konštantný symbol:</td> <td>Špeciálny symbol:</td> </tr> <tr> <td>150203</td> <td>0000</td> <td></td> </tr> </table>		Datum vyhotovenia	Dátum zverejnenia	Dátum splatnosti	16.02.2015	16.02.2015	02.03.2015	Název služby: Prevodný príkaz			Špeciálny symbol: Osobný účet			Číslo účtu: 2625974638/1100			IBAN: SK32 1100 0000 0029 2587 4638			Suma k úhrade: 391,18			Variabilný symbol:	Konštantný symbol:	Špeciálny symbol:	150203	0000	
Datum vyhotovenia	Dátum zverejnenia	Dátum splatnosti																												
16.02.2015	16.02.2015	02.03.2015																												
Název služby: Prevodný príkaz																														
Špeciálny symbol: Osobný účet																														
Číslo účtu: 2625974638/1100																														
IBAN: SK32 1100 0000 0029 2587 4638																														
Suma k úhrade: 391,18																														
Variabilný symbol:	Konštantný symbol:	Špeciálny symbol:																												
150203	0000																													
Dost. a plat. podmienky:																														

Fakturujeeme Vám za:

Pr.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. s/ DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu s/ DPH	DPH	Celková cena
1		Hp Laser Jet CE215A Black Print Cartridge Životná doba: 12 mesiacov	1	ks	61,80	73,50	20	61,80	12,32	73,92
2		Hp Laser Jet CE255A Black Print Cartridge Životná doba: 12 mesiacov	1	ks	54,30	65,16	20	54,30	10,84	65,14
3		Hp Toner Cartridge for HP LaserJet 1180 Životná doba: 12 mesiacov	1	ks	67,20	80,74	20	67,20	13,46	80,74
4		HP Drum Kit CL 0550 Životná doba: 12 mesiacov	1	ks	142,80	171,36	20	142,80	28,36	171,36

Základ pre DPH 20 % : 325,96
DPH 20 % : 65,20

Celková suma s DPH	391,18
Celková fakturovaná suma: EUR	391,18

Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry.





Podpis a pečiatka :